
С од е ржан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
0 Ф 0  КАЛАЬЫ 
КАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИ0ТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«* 8» февраль 2022* № «2<2» февраля 20 23т

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан от 
02 декабря 2022 года № 2038 «Об 
утверждении административного 
регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача 
решения о переводе или об отказе в 
переводе жилого помещения в 
нежилое или нежилого помещения 
в жилое помещение» в городском 
округе город Уфа Республики 
Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», на основании постановления Администрации 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан 
от 01 сентября 2022 года № 1500 «О создании Муниципального казенного 
учреждения Управления жилищного хозяйства городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан путем изменения типа существующего 
муниципального учреждения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 2.2 Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Выдача решения о переводе или об 
отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого 
помещения в жилое помещение», утвержденного постановлением 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 
02 декабря 2022 года № 2038, изложив его в следующей редакции: 
«Муниципальная услуга предоставляется Администрацией городского округа

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

289 от 28.02.2023 
96-05-00090 от 28.02.2023

Контрольная дата: 
Контрольная дата:



Содержание О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

.^ Б П И К Д Ь ь Г д ^ . 
^ е н м э щ  о.

ОТДЕЛ

Т е л а м и  ^
^ о д  у ф а  р е с ^.

Уфа Республики Башкортостан в лице Муниципального казенногогород
учреждения Управления жилищного хозяйства городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Межведомственнойна основании решении
комиссии по вопросам внешнего оформления городских территорий».

Остальные пункты постановления оставить без изменений.
Постановление вступает в силу с 01 января 2023 года.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Уфапервого заместителя главы Администрации городского округа город
Республики Башкортостан С.П. Кожевникова.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Р.Р. Мавлиев

Администрация ГО г. Уфа РБ 289 от 28.02.2023 Контрольная дата:
МКУ "Центр информационных технологий” 96-05-00090 от 28.02.2023 Контрольная дата:


